Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Redenção

sexta-feira, 31 de janeiro de 2025 Ano V - Edição nº 00165 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Redenção

publica

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55CF22A5F4670F66657FAB5D43834F6E

sexta-feira, 31 de janeiro de 2025  |  Ano V - Edição nº 00165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• RESULTADO DI-09-2025 CONTRATO N° 012-2025

• AVISO DI-011-2025

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55CF22A5F4670F66657FAB5D43834F6E

sexta-feira, 31 de janeiro de 2025  |  Ano V - Edição nº 00165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Redenção
Contrato

Câmara Municipal de Nova Redenção

Estado da Bahia

CNPJ:16.245.367/0001-05

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2025/2026

Extrato do Resultado da Dispensa - O Agente de Contratação, nomeado pela
Portaria nº 001/2025, torna público, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021,
Processo Administrativo nº 027012025, Dispensa nº DI-09-2025, Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO
VEÍCULO DE PLACA  RDK6B41 CHASSI 9BD***********471, COM VIGÊNCIA
DE 07/02/2025 A 07/02/2026 PERTENCENTE A CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA REDENÇÃO/BA, tipo: menor preço por lote, conforme condições,
quantidades, Contratado: MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A - Inscrita no CNPJ:
de nº 61.074.175/0001-38, situada na Avenida das Nações Unidas, 14.261, ALA
A, 18º ANDAR - Vila Gertrudes São Paulo/SP, CEP: 04794-00, doravante
denominado simplesmente contratada. Valor da Contratação: R$1.100,00 (mil e
cem reais) em 31 de Janeiro de 2025 – LEISLA SANTANA DA SILVA - Agente de
Contratação.

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara
de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que
dispõe a Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e
adjudicar a decisão do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, referente ao
Processo Administrativo nº 027012025, Dispensa nº DI-09-2025, Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SEGURO VEÍCULO DE PLACA RDK6B41 CHASSI
9BD***********471, COM VIGÊNCIA DE 07/02/2025 A 07/02/2026
PERTENCENTE A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO/BA, tipo:
menor preço por lote, conforme condições, quantidades, Contratada:
MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A - Inscrita no CNPJ: de nº 61.074.175/0001-38,
situada na Avenida das Nações Unidas, 14.261, ALA A, 18º ANDAR - Vila
Gertrudes São Paulo/SP, CEP: 04794-00, doravante denominado simplesmente
contratada. Valor da Contratação: R$1.100,00 (mil e cem reais) em 31 de Janeiro
de 2025. Jardel Machado da Silva - Presidente da Câmara.

Extrato do Contrato nº 012 2025 - Processo Administrativo n° 027012025,
Dispensa n° 009 2025. Contratante: Câmara de Vereadores de Nova Redenção,
inscrita no CNPJ sob nº 16.245.367/0001-05. Contratada MAPFRE SEGUROS
GERAIS S/A Endereço - Inscrita no CNPJ de 61.074.175/0001-38, situada
Avenida das Nações Unidas, 14.261, ALA A, 18º ANDAR - Vila Gertrudes São
Paulo/SP, CEP: 04794-000, , Objeto: CONTRATAÇÃO DE ESPECIALIZADA DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO VEÍCULO DE PLACA  RDK6B41
CHASSI 9BD***********471, COM VIGÊNCIA DE 07/02/2025 A 07/02/2026
PERTENCENTE A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO/BA, tipo:
menor preço por lote, conforme condições, quantidades, Valor da
Contratação: R$1.100,00 (mil e cem reais) em 31 de Janeiro de 2025. Jardel
Machado da Silva - Presidente da Câmara.

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7FE6B99FF028BDECF2CAE31E2F809E7

sexta-feira, 31 de janeiro de 2025  |  Ano V - Edição nº 00165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Redenção

sexta-feira, 31 de janeiro de 2025  |  Ano V - Edição nº 00165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Nova Redenção
Dispensa

  -

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2025/2025

Câmara Municipal de Nova Redenção
Estado da Bahia

CNPJ:16.245.367/0001-05

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03101/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO, ESTADO DA BAHIA, Pessoa Jurídica de

Direito Público Interno, inscrito no CNPJ nº 16.245.367/0001-05, com sede na Praça João Durval

Carneiro,nº 46 Centro – Nova Redenção/BA, neste ato representado pelo Presidente, Sr.

JARDEL MACHADO DA SILVA, residente e domiciliado nesta cidade, por intermédio da Agente

de Contratação, designada pela Portaria nº 001 de 17 de janeiro de 2025, no uso de suas

atribuições legais TORNA PÚBLICO e dá ciência aos interessados, que está instaurando

processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO, para fins de contratação de empresa com

fornecimento de serviços e materiais gráficos em geral para atender as demandas da
Câmara Municipal de Nova Redenção/Ba no exercício de 2025, a ser julgado nos termos da

Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, segundo as condições estabelecidas no Aviso e seus

anexos, cujos termos, igualmente, o integram.

ITEM PRODUTO UNID QUANT P.UNITARIO P.TOTAL

1 ENVELOPES TIMBRADOS UNID 100

2 CONVITES INSTITUCIONAIS UNID 30

3 PANFLETOS COLORIDOS UNID 100

4 BLOCO DE ANOTAÇÕES UNID 20

5 CERTIFICADO COLORIDO UNID 18

6 XEROX COLORIDA UNID 3.000

7 XEROX PRETO E BRANCO UNID 2.500

8 IMPRESSÃO COLORIDA UNID 1.500

9 IMPRESSÃO PRETO E
BRANCO

UNID 5.000

10 ENCADERNAÇÃO UNID 200

11 PLASTIFICAÇÃO UNID 60

12 IMPRESSÃO FOTOGRAFICO UNID 50

13 CRACHÁ UNID 20

14 DIGITALIZAÇÃO UNID 100

15 AGENDA PERSONALIZADA UNID 10

18 PASTA COM BOLSO UNID 12

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55CF22A5F4670F66657FAB5D43834F6E

sexta-feira, 31 de janeiro de 2025  |  Ano V - Edição nº 00165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Nova Redenção

  -

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2025/2025

Câmara Municipal de Nova Redenção
Estado da Bahia

CNPJ:16.245.367/0001-05

20 ADESIVO EM VINIL UNID 6

21 BLOCO DE NOTAS 50
FOLHAS

UNID 20

22 CARIMBO UNID 10

23 IMPRESSÃO CARTAZ A3 UNID 20

Período de recebimento de propostas: 31/01/2025 a 05/02/2025;

1.4. LOCAL DE ENTREGA: Formato Físico - Protocolo do Setor de Licitações com sede na
Rua João Durval nº 46 Centro – Nova Redenção - BA., de segunda à sexta feira, das 8:00 às
12:00hs e das 13:00 às 17:00 horas ou através de meio eletrônico no e-mail
camaranredencao@gmail.com

O Aviso de Dispensa encontra-se disponível, e poderá ser adquiro por e-mail, por solicitação no
endereço eletrônico camaranredencao@gmail.com Demais atos e avisos desta licitação serão
publicados no Diário Oficial do Município, na página eletrônica
 http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/cmnovaredencao/diario.

Nova Redenção/Ba, 31 de janeiro de 2025.

Jardel Machado da Silva – Presidente.
Leisla Santana da Silva – Agente de Contratação.

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55CF22A5F4670F66657FAB5D43834F6E

		2025-01-31T10:59:18-0300